- آلوسی، سید محمود، ۱۴۱۷ ق، روح المعانی فی تفسیر القرآن العظیم و السبع المثانی، بیروت، دار الفکر.
- ابن حنبل، احمد، ۱۴۱۷ ق، مسند، بیروت، مؤسسه الرساله.
- ابن طاووس، احمد، ۱۴۱۳ ق، التحصین، قم، مؤسسه دار الکتب.
- _____، ۱۴۱۳ ق، الیقین باختصاص مولانا علی أميرالمؤمنین علیه السلام، قم، دار الکتب.
- ابن عساکر، ابو القاسم علی بن حسن، ۱۳۹۵ ق / ۱۹۷۵ م، تاریخ مدینه دمشق، تحقیق محمدباقر محمودی، بیروت، دار التعاریف.
- ابن کثیر دمشقی، اسماعیل بن عمر، ۱۹۸۷ م، تفسیر القرآن العظیم، بیروت، دار المعرفه، ج ۲.
- ابن ماجه، محمد بن یزید، ۱۴۲۱ ق، سنن ابن ماجه، تحقیق محمدفؤاد عبدالباقی، بیروت، دار احیاء التراث العربی.
- ابن مردویه، احمد، ۱۴۲۲ ق، مناقب علی بن ابی طالب و ما نزل من القرآن فی علی، قم، دار الحدیث.
- ابن مغازلی، علی بن محمد الشافعی، ۱۴۰۳ ق، مناقب الامام علی بن ابی طالب علیه السلام، تحقیق محمدباقر محمودی، بیروت، دار الاضواء.
- ابونعیم اصفهانی، احمد، ۱۴۰۷ ق، حلیه الاولیاء و طبقات الاصفیاء، بیروت، دار الکتب العربی، ج ۵.
- امینی، عبدالحسین، ۱۳۶۶، القدير فی الکتاب و السنه و الادب، تهران، دار الکتب الاسلامیه.
- بخاری، محمد بن اسماعیل، ۱۴۰۷ ق / ۱۹۸۷ م، الجامع الصحیح، بیروت، دار ابن کثیر، ج ۳.
- ثعلبی، ابواسحاق احمد، ۱۴۲۲ ق، الکشف و البیان عن تفسیر القرآن، تحقیق ابو محمد بن عاشور، بیروت، دار احیاء التراث العربی.
- جوینی، ابراهیم بن محمد، ۱۳۹۸ ق، فرائد السمطین، تحقیق محمدباقر محمودی، بیروت، مؤسسه المحمودی.

- بررسی دیدگاه‌های تفسیری ثعلبی، رازی، سیوطی، آلوسی و زحیلی در ... □ ۱۹۹
- حاکم حسکانی، عبدالله بن عبدالله، ۱۴۱۱ ق، *شواهد التنزیل لقواعد التفضیل فی الآیات النازلہ فی اهل البيت*، بیروت، مؤسسه الاعلمی.
- خوارزمی، الموفق بن احمد المکی، ۱۴۲۱ ق، *المناقب*، قم، مؤسسه نشر اسلامی، ج ۴.
- رازی، فخرالدین محمد بن عمر، ۱۴۲۱ ق / ۲۰۰۰ م، *مفاتیح الغیب (التفسیر الکبیر)*، بیروت، دار الکتب العلمیه.
- زحیلی، وهبه بن مصطفی، ۱۴۱۸ ق، *التفسیر المنیر فی العقیده و الشریعة و المنهج*، بیروت، دار الفکر المعاصر.
- زرکشی، محمد بن بهادر، ۱۴۰۲ ق، *البرهان فی علوم القرآن*، بیروت، دار الزهراء، ج ۲.
- سبحانی، جعفر، ۱۳۷۶، *منشور عقاید امامیه*، قم، مؤسسه امام صادق علیه السلام.